



П Р И К А З

«28» ноября 2022 года

№ 1258

г. Ижевск

О внесении изменений в приказ Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Удмуртской Республики от 08 сентября 2022 года № 996

В целях устранения технической ошибки в приложении к приказу Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Удмуртской Республики от 08 сентября 2022 года № 996 «Об установлении границ и режима зон санитарной охраны скважины № 88иж, расположенной на 5 км Якшур-Бодьинского тракта в городе Ижевске на территории БУЗ УР «Санаторий для детей «Изумрудный» МЗ УР»,

п р и к а з ы в а ю:

внести в приложение к приказу Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Удмуртской Республики от 08 сентября 2022 года № 996 следующие изменения:

1. в третьем столбце тридцать шестой строки таблицы, следующей после текста «Координаты II пояса ЗСО скв. №88иж в системе координат МСК-18, зона 2», цифры «2225898,31» заменить цифрами «2225903,31»;

2. в третьем столбце тридцать шестой строки таблицы, следующей после текста «Координаты III пояса ЗСО скв. №88иж в системе координат МСК-18, зона 2», цифры «2226644,39» заменить цифрами «2226344,39»;

3. в третьем столбце семьдесят пятой строки таблицы, следующей после текста «Координаты III пояса ЗСО скв. №88иж в системе координат МСК-18, зона 2», цифры «2225673,90» заменить цифрами «2225608,90».

Министр

Д.Н. Удалов